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"Cor“pwio” TBEPXIAID"
neia6Mft,"Meefr”,tem rnaebl agMUHUCTpaL N
* oTY, I =
nMinOHa'vaHKT-MeTepbypra wuin FrBAOY petckoro caga Ne 63

paiioHa CaHKT-INeTepbypra
A~ [AUKOHOPOB
E.A. WepbaTtbix

" 20 r.
20 r.

OTyeT 0 pesynbTaTax AeaTe/IbHOCTU
rocyapCTBEHHOI0 YUPEXAeHNS, N0ABEAOMCTBEHHOIO agMuUHUCTpaumm Mpumopckoro paoHa CaHKT-IMNeTepbypra,
1 06 MCMoNb30BaHMM 3aKPEr/IEHHOr0 3a HAM rocyapCTBEHHOINO UMYLLIECTBA
FBA0Y petckoro caga Ne 63 Mpumopckoro palioHa CaHKT-IMeTepbypra

(CoKpaLLeHHOe HaMMEHOBaHWE YUPEXKAEHUS)

OTueTHbIV nepuog - ¢ 1aHBapa 2019 r. no 31 gekabpsa 2019 r.

Pazgen 1«O6uime cBefeHNs 06 yUpeXxaeHnm»

MepeyeHb BUAOB LeATENILHOCTU, KOTOPbIE YUpeXeHne Bnpase
OCYLLEeCTB/ATb B COOTBETCTBMM C YUPEAUTENbHBIMU JOKYMEHTAMM

No
n/n OCHOBHble BUAbl A€ATENbHOCTU Buabl 1eSTeNbHOCTU, HEe SBNAOLLIMECH OCHOBHbIMM
1 2 o

1 Peanusaunsa oCHOBHOI 06uLie06pa3oBaTe/bHON NPOrpaMMbl
LOLIKONbHOrO 06pa3oBaHNa B COOTBETCTBMM C YCTaBoM U JlnueH3unen



MepeueHb ycnyr (paboT), KOTOpble 0Ka3biBAOTCA NOTPEOMTENSM 3a NnaTty

n/n HanmeHoBaHue ycnyru (pabotbl)* MoTpebutenun ycnyrun (paboTobl)
1 2 3
1  [ononHuTenbHas ob6pasoBaTesibHas ycnyra «Mup Kpacok» BocnutaHHukn N0y
2 JononHuTenbHas obpasoBaTtenbHaa ycnyra « AKBaaspobukar BocnutaHHukn N A0Y
3 [ononHutenbHas o6pa3oBaTtenibHas ycnyra «[o-Mu-conbka» BocnutaHHukn NpA0Y
4  [JononHuTenbHas obpasoBaTesibHas ycnyra «VIHTenneKTyanbHoe BocnutaHHukn r40Y
pasBuTue»
5 [ononHuTtenbHaa obpasoBaTenibHasa ycnyra «MeHTanbHas BocnutaHHuku NA0Y
apugpmMeTnKa»

6 JononHuTenbHas obpasoBatenbHas ycnyra «®usmka gns mansien»  BocnuTaHHuku FEA0Y

* B c/iyyae, ecnm yupexgeHuem ycnyru (pabotel) 3a naaTy noTpedbuTensam He oKasbiBatoTcs, B rpade 2 «HanmeHoBaHue ycnyru (paboTbl)» yKasblBaeTcs
«HE 0Ka3blBaKTCA».

[NMepeyeHb 4OKYMEHTOB, Ha OCHOBaHUW KOTOPbIX YYpeXkaeHune oCcyLecTBNsAeT AeATe/IbHOCTb

Ne
n/n HavmeHoBaHWe JOKYMeHTa Jata Homep Cpok geicTaus
1 2 3 4 5
YcTas 26.01.2015 223-p
CBnaeTeNnbCTBO O NOCTAHOBKE HA YYeT B 07.12.2007 78 No005853165

HanoroBoM opraHe
OI'PH 1079847121023

CBUAETENbCTBO O BHECEHUW B €4NHbIV 22.08.2011 78 Ne 008342086

rocyfapCTBEHHbIV peecTp pULNYECKUX KL
Per.Ne 7117847707784

Nnuensng 15.05.2012 78 Ne002133 per. Ne895,896 6eccpoyHo



UKMCNEHHOCTb M CpeaHss 3apaboTHas naaTta eoTpyAHUKOB

KonnyeeTBo LWITATHbIX MpuunHbI KonnyeeTBo 3aHATbHIX daKTnyeckas
CpepHemecsayHas
eanHuL, N3MeHeHNs CTaBoK, e[, YMCNEHHOCTb, Yen.
Karteropusa coTpygHUKOB o 3apaboTHas
Ha Hayano  Ha KoHel, LITaTHOW Ha Hayano Ha KOHel, Ha Hayano  Ha KoHel, nnata, py6
roga roga YMC/IEHHOCTK roga roga roga roga ’ '
1 2 3 4 5 6 7 8 9
PYKOBOAUTENb YUpexxaeHua 1 1 1 1 1 1 118683
CoTpyAHMKKM, OTHOCALLMECH 2 2 2 2
6748
K AYT] 2,5 2,5 3
COoTpyAHUKNK, OTHOCALWMeECA 29 29 28,25 28,25 26 28 59002
K OCHOBHOMY repcoHany
CoTpyaHMKKN, OTHOCALLMECS 18,75 19,75 21 22
K BCrOMOrartesibHOMY 34 33,75 30643
nepcoHany
Bcero 66,50 66,25 50 51 50 53 49803

CBefieH1s1 0 KBa/IM(PUKaLNN COTPYAHNKOB YUPEXAEHUNS:
KonnuecTBo crneuuanncToB, MOBLICUBLUMX KBaM(UKALMIO B OTYETHOM nepuoge 12



Pa3gen 2 «PesynbTat AeATe/IbHOCTU YUpeXXaeHNsA»

No
n/n

12

CsepgeHus 00 M3MEHEHMUN CTOUMOCTHM He(bI/IHaHCOBbIX aKTNBOB OTHOCUTENBHO Npeabiaylero OT4eTHOro roga

BrogxeTHasa feATeNnbHOCTb MpuHocAwWwaa 4OX0A AeATENbHOCTb
CToMmocCTb CTomMmocCTb CTomMmocCTb CtonmocTb
HanmeHoBaHue
Ha Hayano rofa, Ha KOHeL, roga, I/I3me(;e|-||/|e, Ha Hayano roga, Ha KOHel roAa, I/I3|V|ec;)e|-||/|e,
6- pyo. 0 pye6. pyeb.
2 by 4 5 6 7 8
HeduHaHCOBbIe aKTUBBbI: X X X X X X
Hensumxnmoe NMyLLecTBo: X X X X X
BanaHcoBasi CTOMMOCTb 127416901 127416901 , - , )
OcTaTOYHas CTOMMOCTb 87179985 82944520 95 : - -
[IBMXMMOE UMYLLECTBO: X X X X X X
BanaHcoBas CTOMMOCTb BCEro, B T.Y.: 9379332 9317875 99 115385 205221 178
Oco060 LeHHOe ABMKNMOE 2094036 1485094 50 - , -
NMYLLECTBO
OcTaTo4Has CTOMMOCTb BCero, B T.4.: 541652 380472 70 - - -
Oc060 LeHHOE ABMXUMOE 531481 376826 71 , - -
NMYLLLECTBO
WHdopmayma no HegocTayam u XMLLEHUAM
mMaTepuanbHbIX LLeHHOCTEW, AEHEXHbIX CPeACTB, a TakXKe 0 Mopye MaTepuanbHbIX LeHHOCTEN
nh}on HanmeHoBaHMe nokasartens Ha Hauyano roga, BbifB/IeHO B Ha KoHey roga, MpoBeseHHasa paboTa
pyo. TeYeHUe 0TYETHOTO pyo6. Mo BO3MeLLEeHNIO yulep6a
nepuoga, pyb6. (B T.4. BbICTABNEHO
TpeboBaHwWi)
1 2 3 4 5 6

HepocTtaum u xuweHns maTepuanbHbIX
LLleHHOCTEN, AeHeXHbIX CPeACcTB, a TakxXe
yuwiep6 OT nopyn matepuanbHbIX LLEHHOCTEN



No
n/n HavmeHoBaHMe NoKa3aTens
1 2

[ebutopckas 3af0/HKeHHOCTb MO
1 BblIAAHHBIM aBaHcaM 3a cyueT

6O AXKETHbIX CpeAcTB (3a UCKN. CPeacTB

OMCQ), Bcero
BTom uucne:
1.1. no onnarte Tpyga
1.2.
(212)
M HauncneHnsaM Ha BbINaaTbl No

onnaTe Tpyna

1.4. no onnarte ycnyr cBs3un

1.5. no onnate TPaHCMNOPTHbIX YCAyT
1.6. no onnate KOMMYyHanbHbIX ycnyr

13.

1.7 no apeH,u,H0|7| nnarve 3a nNoJjib3oBaHue

NMYLLECTBOM

18 Monnate ycnyr no cogep>xaHuio
" uMmyllecTBa

1.9. no onnate npoumx ycnyr (226)
1.10

111 no npro6peTeHMO OCHOBHbBIX CPEACTB
1.12 no npuobpeTeHMt0 HemaTepuabHbIX

aKTNBOB

OTUYETHOTO Mepuoaa,

Mo NPOYMM BbiNjaTam Mo onnate Tpyaa

no onnarte Npoumnx pacxogos (290)

OTHOCUTENbHO MpPeAbLLYLLero oTYeTHOIO roaa

1 [AnHamuka n3MeHeHns febuTOPCKON 3af0NKEHHOCTH

[Jebutopckas
ebuTopcKas
3afl0/KEHHOCTb 3aﬂ,qon>|<e£HOCTb
Ha Hayano N3meHeHue, %

Ha KOHeL, OTYETHOro
nepuoga, pyo.

pyo.
3 4 5=4/3
271 642 281 536 104
10 731 100
260 143 281 536 108
768 100

N3MeHeHWe Ae6UTOPCKON 1 KPeaUTOPCKON 3a[0/IKEHHOCTI YUPEXAEHUS

[ebuntopckas
3a[J0/KEHHOCTb,
HepeanbHas
K B3bICKaHUIO Ha
KOHEL, 0TYETHOro
nepuopga, pyo.

6

[MprUUnHBI
o6paszoBaHus
3a[l0/HKEHHOCTU,
HepeanbHOW
K B3bICKaHUIO



1.13
1.14

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.
2.5.
2.6.

2.7.

2.8.

2.9.
2.10

2.11

2.12

2.13

ZA4

No NPMOGPETEHMNIO MaTepuanbHbIX
3anacoB
apyrue (pacwudgposartb)

[Jebntopckas 3a40/MKEHHOCTb NO
BblJaHHbIM aBaHCam 3a CYeT CPeAcCTB,
MONYYEHHbIX OT MNATHOW U UHOW
NMPUHOCALLEN LOXOA AE€ATENbHOCTHU, A
B TOM yucne:

no onjarte Tpyaa
no NpoyYMM BbiNaaTamMm Mo onjarte Tpypa
(212)

MO HauucneHnam Ha BbinnaTbl NO
onnarte Tpyga

no onnaTe ycnyr cBsisu

Mo onnaTte TPAHCMOPTHbLIX YCAYT
Mo onfiaTe KOMMYHaNbHbIX YCAYT

no apeH,u,Hoﬁ nnaTte 3a NoJib30BaHue

UMYL,ECTBOM

Mo onfaTte YCAYr No coAepXaHuto
MMyl ecTBa

no onsaTte npoyunx ycnyr (226)

no onfaTte Npoyux pacxopnos (290)
No NPMOBpPeTEeHNO OCHOBHbIX CPEACTB

no an06peTeH|/Ho HeMaTepunanbHbIX
aKTNBOB

no NpYoBpeTeHN0 MaTepuanbHbIX
3amacoB

apyrue (pacwu@posartsb)

NToro (NyHKTbl 1+2)

271 642

281 536

104



n/n

1.1.

1.2

1.3.

14.
15.
1.6.

1.7.

18.
1.9.

1.10.
1.11.

1.12.

1.13.
1.14.

2.1.

2. [AnHaMunKa U3MeHEeHUA KPeanmTOpPCKOM 3af0/MKEHHOCTM

Kpegutopckas
3a/10/PKEHHOCTb  3a/10/KEHHOCTb Ha
Ha Hayano rogja.

HanmeHoBaHMWEe NokKasaTens

2 3

KpeauTtopckas 3af0/KeHHOCTb 3a
cyeT GHOKETHbIX CPeiCcTB 663 834
(3a nckn. cpeacte OMC), Bcero

BTom yucne:
no onnarte TpyAaa

no nNpo4ymm BbiMAaTaM Mo onnare
TpyAa(212)

MO HaynucNeHUsSM Ha BbiNaaTbl Mo
onnarte Tpyaa

no onnarte ycnyr cedasn

Mo onsate TPaHCNOPTHLIX yCnyr

no onsate KOMMYHa/lbHbIX yCnyr
no apeH,ﬂ,HOVI nnarte 3a NMNoJsb3oBaHWUE
NMYyLLIECTBOM

529 032

1242

Mo onnate yCAyr rno CoAepXKaHuio
MMYyLLEecTBa

no onsaTe npounx ycnyr (226)
no onnate Npoumnx pacxogos (290)

Mo NPMOBPETEHNIO OCHOBHbLIX CPeAcTB

Mo NPUOGPETEHNIO HEMATEPMANbHbIX
aKTVBOB

No NpuMobpeTeHnto MaTepuanbHbIX
3anacos

apyrve (pacwmndgposats)
Kpegautopckas 3a0/1KeHHOCTb 3a cyeT
CPeACTB, NOMYYEHHbIX OT NIATHON K
WHOI NpUHOCALWEl 4oXoa
LeAaTeNlbHOCTHU, a TakxKe cpeacts OMC,
BTom uuncne:

no onnate Tpyaa

133 560

145 551

KpeguTtopckas
N3meHeHne, %

KOHeL, roga, pyo.

4 5=4/3
1661 647 162
584 135 100

100

794 142 149
2 346

73 796 59

207 171 100

57 100
65 027 45

[MpocpoyeHHasn
KpegmTtopckas
3a10/PKEHHOCTb Ha

6

MpuymnHbI 06pazoBaHUA
NPOCPOYEHHO
3a[0/MDKEHHOCTY

7



2.2.

2.3.

2.4.
2.5.
2.6.

2.7.
2.8.

2.9

2.10.
2.11.
2.12.

2.13.

2.14.

no NpPoYMMm BbINaaTam no onnarte

Tpyaa (212)

Nno HAYUCMEHUAM Ha BbINaaTbl MO 20 551
onnaTe Tpyfaa

MO onnaTe ycnyr cessun

Mo onnaTe TPAHCMOPTHbIX yCnyr

Mo onsiaTe KOMMYHa/bHbIX YCNyr
Mo apeHAHOI nnaTte 3a NOMb30BaHME
MMYLLECTBOM

Mo onnate yCayr no CoOAepXKaHuto
MMyLLecTBa

no onnaTte npo4vnx ycnyr (226)
no onnate nNpoumnx pacxonos (290)

Mo NPUOGPETEHNIO OCHOBHbIX CPEACTB

Mo NpMoBpeTeHNIO HemMaTepuanbHbIX
aKTUBOB

no NpuobpeTeHUto MaTepuanbHbIX 125 000
3anacos

apyrue (paclwimngpoBaTh)

NToro (nyHKTbl 1+2) 809 385

63 796

1231

1726 674

31

100

140



CyMMbl J0XOZ0B, MONYYEHHbIX YUPEXAEHNSIMMN OT OKasaHMs MAaTHbIX yCnyr (BbINOAHEHMS Pa6oT)
CyMMa [10X0/10B, NONYUYEHHbIX OT OKa3aHWUs NAaTHbIX YCyr

N Bupg nnatHbiX ycnyr (paboT)*
n/n A yenyr (p ) (BbIMONIHEHMA paboT), pyo.
1 2 3

1 Poautensckaa nnata 1521 204

2 TnaTHoe 06y4eHue 1803 250

3 KoMMyHanbHble ycnyru 2 952

4 ApeHpgHas nnarta 10 284

WiToro 3337 690

* B cnydyae ecnv yupexgeHuem naaTHble yCNyru notpebutenam He okasbliBalTCs, B rpae 2 "Bugbl paboT u ycnyr" ykasbiBaeTcs "He oKasblBaloTCcA".
LleHbl (Tapudbl) Ha nnatHble ycnyru (paboTbl), OKasbiBaeMble NOTPebUTeNAM (B AUHAMUKE B TeYEHMEe OTYETHOr0 Nnepuoja)

CTtoumocTb no CTtoumocTb Mo
CTtommocTb Mo CTtoumocCTb Mo
N
n/n Buael pabot (ycnyr)* a?;gﬁ::?&&%é COCTOSIHMIO Ha 1UMIONA  COCTOSHMIO Ha 1 OKTSGPS C?%Tq%ﬂiw:,q;arou},eﬂr??gﬂ
rona, py6. OTYeTHOro roga, py6. OTYETHOrO roja, pyo. OTUETHEIM, PYG.
1 2 3 4 5 6
1 JAononHutensHasa obpasoBaTtesibHas 250 250 250
ycnyra «Mup Kpacok»
2  JononHutenbHas obpasoBaTesibHas 500 500
ycnyra «AKBaasapobumka»
3  JononHutensbHas obpasoBaTesibHas 250 250 250
ycnyra «[10-mun-conbka»
4 JononHuTenbHas obpasoBaTenbHas 250 250 250
ycnyra «/HTennekTyanbHoe passutune»
5 JononHuTenbHas ob6pasoBaTesibHas 300 300
ycnyra «MeHTanbHasa apugpmMeTnkar» “
6 JononHuTtenobHas o6pa308aTenvaaﬂ 250 250
ycnyra «®u3nka onga mManblen»
NToro 750 1800 1800

* B cnyyae ecnum yupexaeHnemMm nnatHble YCAyrun noTpebuTensiMm He okasbiBaloTcs, B rpade 2 "Buabl paboT 1 ycnyr" ykasbiBaeTcsa "He OKasblBaloTCs".

O6lLee KONMYECTBO NOTpebuTenein, BOCNONb30BaBLUNXCS ycnyramu (pabotamu) yupexaeHus (B TOM ynucnie naaTHbIMU Ans notpebutenei)



HanmeHoBaHMe nokasartens Kon-Bo ﬂOTpGGMTEﬂeVI, yesn.

n/n
1 2 3
Kon-Bo noTpe6uTeneit NaaTHbIX ycnyr 237
Kon-Bo notpebuTteneli 6ecnnaTHbIX ycnyr 314
Bcero Kon-so notpebuteneii 551

KonuuecTBo »ano6 notpe6uTeneid U NpUHATLIE NO pe3yfbTaTamM UX PacCMOTPEHUS Mepsbl

N
n/n CopepxaHue xanobbl MpuHATbIE MepbI
1 2 3

Bcero Kon-Bo xano6, ea.

[MokasaTennm KaccoBOro MUCMOJIHEHUA 6I'O,D,)KETHOI7I CMEThI YUpeXaeHna n nokKasatesin AOBEAEHHbIX YUPEXAEHNIO NTMMNTOB 6l0,q)KeTHbIX 0653aTeNbCTB*

JoBefeHO NMMUTOB

Ne HanmeHoBaHMe nokasaTens Kopa 610 )KeTHOA B10KETHBIX KaccoBoe o
< NCMOJSTHEHMNSA
n/n €/1eBOI CTaTb Knaccupumkaunmn** NCMNONHEHNE, pyo. °
(1 ) Pukay o6sa3arenbcTB, pyob. Py
1 2 3 4 5 6=5/4
nToro

* [okasaTenn 3ano/IHAKTCA Ka3eHHbIMU YUPEXAEHUAMMN.
** YKa3blBalOTCA KOAbl pasgena, nogpasgena, LeneBon cratbi.



No
n/n

lNMokasaTennm KaccoBbIX U NNaHOBbIX I'IOCTyI'II'IeHl/Iﬁ N BbIMAAT 3a CYET 6PO,EI,)KeTHbIX CpefcTB, 3a UckayeHnem cpeacts OMC*

[Moka3aTenb

2

OcTartok cpeacTs
Ha Hayano OTYeTHOro nepuoga

lNMocTynneHms, Bcero

BTom uucne:

Cy6cuamnm Ha thHaHcoBOe obecneyveHune
BbIMOJIHEHMS TOCYAapCTBEHHOIO 3afaHuns

Cy6cnamm Ha uHble Lenn
MHble (pacwingpoBatb)

Bbinnartbl BCero, B T.Y. 3a CYET CPEACTB:

Cybcmnanmn Ha pmHaHCOBOe o6ecneyeHume
BbIMO/IHEHUS TOCYAapCTBEHHOIO 3ajaHus

Cy6cuanm Ha uHble uenu
MHbIX cpefcTs (pacwimdpoBsath)

B TOM 4YuUcne:

3apaboTHas nnata

Mpoyne BbINNATbI

HauncneHus Ha BbiNnaTbl N0 onnare Tpyga
Ycnyru ceasu

TpaHCNOpPTHbLIE YCNYyTH

KoMMyHanbHble ycnyru
ApeHHas nnata 3a nofb30BaHue
MMYLLECTBOM

PaboTbl, yCnyrn no cCoAepXaHuto
nMyLLlecTsa

KOCIry

211
212

213
221
222

223
224

225

MnaH

3

X

48 794 050

48 619 900
174 150

48 981 565

26 063 120

7741 164
116 860

35 500
2 656 800

1716 089

4

190 515
48 794 050

49 619 900
174 150

48 948 432

26 063 120

7714 368
107 523

35 500
2 656 800

1716 089

KaccoBoe ucrnonHeHue, pyo6.

*

% WCNONHEHUS

5=4/3
X

100

100
100

99

100

100
92

100
100

100



Mpoune paboTbl, ycnyru

CtpaxoBaHue

Moco6us Mo couymanbHoOn NOMOoLLM
HaceneHuHo

Mpoumne pacxopbl

YBennyeHne CTOMMOCTUN OCHOBHbIX CPeiCcTB

yBeNnyeHne CTOMMOCTU HemaTepuanbHbIX
aKTNBOB

YBennyeHne CTOUMOCTU MaTepuasbHbIX
3anacos

OcTartok cpefcTs

Ha KOHeL, OTYETHOro nepnoja

226
227
262

290
310
320

340

1045 750
1500
248 021

142 124

9 217 637

1045 750
1500

248 021

142 124

9217 637

36 133

100
100
100

100

100



Moka3aTenn KacCOBbIX M MNaHOBbIX NOCTYMN/IEHMIA W BbINAAT 3a CYET CPEeACTB OT NPeANPUHMMATENbCKOM M MHOW NPUHOCALLEN AOXO0A AeATENbHOCTH,
a TakXe 3a cyet cpeacts OMC*

No

nin lMoka3sartesnb KOCry Mnax KaccoBoe ncnonHexHue, pyo6. % WCMOJIHEHUA
1 2 3 4 5=4/3
OcTartok cpefcTs 484 036
Ha Hayasio OTYETHOro nepuoja X X X
MNMocTynneHus, BCero X 2 888 267 3344 534 116
BToMm uucne: X
[oxoabl 0T co6¢TBEHHOCTM (120) X 10 284 100
Joxoabl OT 0KazaHua nnaTHbIX ycayr (130) , 2 888 267 3 327 406 115
[oxogbl oT wTpados, neHein (140) h 6 689 100
Mpoune aoxodbl OT BbIOLITUIA MaT. 155 100
BbinnaTbl BCero, B T.4Y. 3a CYET CPeACTB: X 3372 304 2 627 338 80
PacwungppoBaTb N0 NCTOYHUKAM
B TOM uucne:
3apaboTHaa nnara 211 1057 173 1057 173 100
Mpoumne BbINNATHI 212
HauncneHus Ha Bbinnathbl Mo onnare Tpyga 213 317237 317 237 100
Yenyru cessu 221
TpaHCMNOpTHbIE YCAYTU 222
Komm 223
YyHa/lbHble yCnyru 51 180 51 180 100
ApeH/Has nnata 3a nonb3oBaHue 224
NMYLLECTBOM
PaboTbl, YCNYrn No CoAep>XXaHuio 225
MMyLL|ECTBA 2 000 100
226

Mpoune paboTbl, YCIyru



Moco6us No coumnanbHOM NOMOLLM
HacefieHnto

Mpoune pacxoppl

YBenunyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX CpefCcTB

YBeNuUyeHne CTOMMOCTY HeMaTepuasbHbIX
aKTVBOB

YBenuueHne CTOMMOCTU MaTepuanbHbIX
3anacos

OcTaToK cpeAcTB

Ha KOHel, 0TYETHOro nepuoaa

262

290
310
320

340

689 674 99

101 707 101 706 100

1842 318 1099 368 60
X 1201 232

*[oKa3aTenn 3anoHATCA GHOIKETHBIMU YUPEXAEHUSMU B pa3pe3e NOCTYNAeHWl 1 BbiNnaTt, NpefyCcMOTPEHHbIX [naHoMm.



Pa3gen 3 "O6 ncnonb3oBaHMN UMYLLECTBA, 3aKPEN/IEHHOr0 3a yupexieHnem'

n/n

CsefieHun 06 MCNONb30BaHNK nMyLlecTBa, 3aKpPeENJIEHHONO 3a yYpeXaeHnem

HanmeHoOBaHWe NoKa3aTens

2

O6uiasa 6anaHcoBas (0cTaTO4YHasA) CTOMMOCTb
HeABVKMMOI0 UMYLLECTBA, HAXOAALLEroCA Ha npaBe
ONepaTMBHOIO ynpaBneHus

Obuian 6anaHcoBas (ocTatoyHas) CTOMMOCTb
HeLBVXVMMOro UMYLLECTBA, HAXOAALLEroca Ha npase
OMepaTUBHOIO ynpas/ieHNs 1 nepefaHHOro B apeHay

O6uaa 6anaHcoBas (ocTaTouHas) CTOMMOCTb
HeABMXMMOro MMYLLECTBA, HAXOAALLErOCA Ha Nnpase
OMepaTMBHOIO ynpasieHna v nepefaHHoro B
6e3B03Me34HOE M0/Ib30BaHNe

O6uasa 6anaHcoBas (0CcTaTOUYHAsA) CTOMMOCTb
ABUXXMMOI0 UMYLLECTBA, HAXOAALLErocs Ha npase
OnepaTUMBHOIO ynpaBneHus

O6uwasa 6anaHcoBas (ocTaTOYHasA) CTOMMOCTb
ABUXMMOr0 UMYLLECTBa, HaxX0AALLerocs Ha npase
OMepaTMBHOIO ynpaBieHNUs U NepefjaHHOro B apeHay

O6uas 6anaHcoBas (ocTaTo4yHas) CTOMMOCTb
ABMXXUMOTO MMYLLECTBA, HAXOAALErocs Ha npase
OMepaTMBHOIO ynpas/ieHNa U NepejaHHOro B
6e3B803Me34HOE N0Nb30BaHNE

O6was CToMMOCTb HeABMXXMMOI0 UMYLLECTBA,
NoNYy4YeHHOr 0 B apeHay™

O6Las CTOMMOCTb HEBUXKMMOTO UMYLLECTBA,
NONy4YeHHOro B 6e3B03Me3[HOE NO/b30BaHNE™

O6was nnowagb 06beKTOB HEABUXUMOTO MMYLLECTBA,
Haxo/sLLerocs Ha npaee ONepaTUBHOIO yrnpaBneHus

Ef.msm.

pyo.

pyo.

pyo.

pyo.

pyo.

pyo.

pyo.

py6.

M2

Ha Hayano roga

Ha koHey roga

MN3meHeHne

BanaHc.cT- OcTaToy.cT- BbanaHc.ct- OcTaTtoy.cT- banaHc.cT- OcTaTou.cT-

Tb Tb
4 b

127 416 87 179 985
901

2922 321

1557 563

541 652
9494 717

Tb Tb
6 /
127416 82 944 520
901
2 922 321
1557 563
380 472
9 523 096

Tb
8=6-4

28 379

Tb

-4 235 465

-161 180
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O6was niowaab 06BHEKTOB HELBMXMMOI0 UMYLLECTBA,
HaxoAALLerocs Ha npase onepaTMBHOIO ynpaB/ieHUS W
nepefaHHOro B apeHAy

O6wasn nnowasb 06HEKTOB HEABUXXUMOro UMYLLECTBA,
HaxoffLLeroca Ha npase ONepaTUBHOIO YNpaB/ieHUs u
nepefaHHOro B 6e3B03Me3jHOe NONb30BaHue

O6uas nnowaab 06bEKTOB HEABVXMOTO MMYLLECTBA,
MONYYEHHOrO B apeHay

O6Lwas naowanb 06BLEKTOB HEABUXUMOIO UMYLLLECTBA,
NMONy4YeHHOro B 6e3B03Me34HOe MO0/b30BaHNe

KonnyectBo 06beKTOB HEABMXXMMOIOo MMyLLECTBA,
HaxXoAsduWeroca Ha npase onepatuBHOro ynpaBiaeHns

KonnuyectBo 06bEKTOB HeBMXUMOT0 UMYLLECTBA,
MONYYeHHbIX B apeHAY

KonnyectBo 06beKTOB HEABMXXMNMOIo MMyl ecTBa,
MNOYYEHHbIX B 6e3BO3Me3,D,HOG nosib3oBaHNe

O6beM CpeacTB, NONYYEHHbIX B OTYETHOM rogy oT
PAcMopsHKeHMS B YCTAHOB/IEHHOM MOPSA/AKE VMYLLECTBOM,
HaxoAsWMMCS Ha NpaBe OMepaTUBHOIO YrpaBneHus

M2

M2

M2

M2

LT,

.

wT.

pyo.

2479 2479
30 30
1 1

ACTPOKU 7 1 8 3an0/HSATCSA COTNAacHO CTOMMOCTM, YKazaHHOW B CNpaBKe 0 HanMuMm MMYLLECTBa M 0653aTeNbCTB Ha 3a6anaHCcoBbIX cyeTax (CrnpaBKa B

Ob6wasa 6anaHcoBas (ocTaToyHas) CTOMMOCTb
HeABUXMMOro UMYLLECTBa, NPUOBPETEHHOIO

1 6.
8 yupexKaeHneMm B OTYETHOM roAy 3a CYeT CpPeAcTs, 24
BblAeNEeHHbIX aAMUHUCTPALMEN YUPEXAEHUIO
Ob6was 6anaHcosas (ocTatouHas) CTOUMOCTb
19 HeABwxuMoro NMyLLEeCTBa, MPUo6peTEHHOro 6
yupexaeHnem B OTYETHOM TOAy 3a CYeT CPeAacTs, Pyo:
MONMYYEHHbIX OT MAATHbIX YCAYr U WHOW NpUHOCSALLei
Obwaa 6anaHcoBas (ocTaToyHas) CTOMMOCTb 0CO60 531 481 376 826 - 154 655
20 UeHHOro [ABVWXMMOFO MMYLLECTBA, Haxoaswerocs y pyo. 21994 036 1485 094 -1 508 942
yupexaeHus Ha npase onepaTMBHOIO yrnpaB/eHus
* CTpokmn 18-20 3ano/IHAKTCA 6HOIKETHBIMU YUPEXAEHUAMMN.
naBHbIN Byxrantep Unu pyKoBoAUTENb (PUHAHCOBO-3KOHOMUYECKON CNyXObl YUpeXxaeHus P.B. MaBntoyeHKo

3aNncCh paclmngpoBKa
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